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Valtuutettu Tapani Jääskeläinen ja 4 muuta allekirjoittajaa ovat jättäneet
val tuus to aloit teen kaupunginvaltuuston kokouksessa 18.6.2018 § 30
(oheis ma te ri aa li). Aloitteessa esitetään, että kirjastorakennuksen ul ko sei-
niin kohdistetaan ulkoseinäremontti, jonka yhteydessä julkisivu rapattaisiin
ja maalattaisiin valkoiseksi, jolloin se olisi "sopusoinnussa" ympäristönsä
mui den rakennusten kanssa.

Kirjastorakennus on valmistunut vuonna 1985 ja sen julkisivu on ra ken ta-
mis ajan koh dal le tyypillinen vaaleanharmaa kahi-tiilimuuraus. Muuraus on
vuo sien saatossa tummunut ilman epäpuhtauksien johdosta. Aloitteessa
on mainittu, että ulkoseinässä on havaittavissa halkeamisia. Todettakoon,
et tä kuorimuurin halkeamiset ovat rakenteelle tyypillisiä läm pö laa jen tu mi-
ses ta aiheutuneita halkeamia eivätkä ne sinänsä edellytä rakenteellista
kor jaus työ tä. Tulevan maalaustyön yhteydessä halkeamat kitataan.

Kirjastorakennuksen maalaus otettiin rakennusten yllä- ja kun nos sa pi to lis-
tal le vuonna 2014 tehdyn valtuustoaloitteen johdosta. Hankkeen käyn nis tä-
mi nen on odottanut keskusta-alueen valmistumista. Keskusta-alue val mis-
tuu vuonna 2019 kesäkauden aikana. Kirjastorakennuksen ulkoseinien
maa laus suoritetaan tämän jälkeen syksyllä, jolloin ympäristön ra ken nus-
työt eivät aiheuta maalatulle pinnalle likaantumisen vaaraa.

Hanketta on alustavasti valmisteltu vuonna 2015, jolloin selvitettiin jul ki si vu-
asian tun ti jan kanssa julkisivun eri käsittelytapoja. Julkisivun rappausta ar-
vioi taes sa todettiin, että rappaus tulisi toteuttaa 3-kerrosrappauksena. Rap-
paus ker rok set lisäävät julkisivun paksuutta, jolloin se vaikuttaa hait taa vas ti
julkisivun detaljeihin kuten räystäsrakenteeseen sekä ikkuna- ja ovi liit ty miin
sekä pellityksiin, jotka tulisi uusia. Julkisivussa on myös re lie fi muu raus,
joka jäisi rappauksen alle piiloon. Slammausta ei voida toteuttaa suo raan
muurattuun pintaan, vaan se vaatii pohjakäsittelyksi tartunta- ja täyt tö rap-
pauk sen, jonka haitat julkisivulle ovat samat kuin rappauksen. Jul ki si vun
maalaus kalkkihiekkatiilelle soveltuvalla hengittävällä maalilla to det tiin
parhaaksi vaihtoehdoksi. Julkisivumaalauksesta pyydettiin alustavia kus-
tan nus ar vioi ta, joiden perusteella kustannusarvio maalaustyölle on 50 000
euroa. Määräraha on sisällytetty vuoden 2019 rakennusten yllä- ja kun nos-
sa pi to töi hin. Julkisivumaalaus lisää julkisivun huoltotarvetta. Maa lat tua
julkisivua tulee huoltaa 5–10 vuoden välein pesuin tai huol to maa lauk sin.

KH:
KV päättää merkitä tiedokseen edellä olevan vastauksena tehtyyn val tuus-
to aloit tee seen kirjastorakennuksen ulkoseinien kunnostamisesta ja toteaa
aloit teen loppuun käsitellyksi.



Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


